
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «19» марта 2020 года № 224 

 

г. Каргополь 
 

О признании утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» 

от 16 октября 2017 года № 744 
 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1. Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация  муниципального   образования   

«Каргопольский  муниципальный  район»   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 16 

октября 2017 года № 744 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

главными распорядителями  (распорядителями) бюджетных средств,  

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, 

главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Каргопольского района» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»                                Н.В. Бубенщикова  
  

 

 

 

 


